

VI SKAPAR VÄRDE FÖR VÅRA AKTIEÄGARE

VI BIDRAR TILL EN EFFEKTIV OCH KVALITATIV SJUKVÅRD

Vår vision är att förbättra sjukvården. Vi erbjuder laboratoriepersonal ett automatiserat, effektivare och mer ergonomiskt arbetssätt, vilket möjliggör snabbare diagnoser och snabbare behandling av patienter.

Baserat på vår skalbara affärsmodell och våra beprövade teknikplattformar hjälper vi laboratorier att bygga upp ett ekosystem som stärker arbetsflödet, kvaliteten och konsistensen för varje analyserat objektglas. Med vårt kompletta utbud för laboratorier oavsett storlek och plats, strävar vi efter att förbättra kvaliteten och effektiviteten inom sjukvården globalt.

MEGATRENDER STÖDjer ANVÄNDADET AV VÅRA LÖSNINGAR

Efterfrågan på vårt produktutbud drivs av två megatrender: den digitala transformationen och ett demografiskt skifte med ett ökat behov av effektiv sjukvård. I denna dynamiska miljö står laboratorier inför en allt större utmaning att minska kostnader och resurser samtidigt som testning och produktivitet påskyndas.

Våra erbjudanden gör det möjligt för laboratorier att göra mer och samtidigt minska kostnaderna. Med en marknadsandel på 26 procent bland stora laboratorier är processen att konvertera från manuellt till automatiserat arbetssätt i full gång. Dessa megatrender kommer att fortsätta locka kunder och bidra till att CellaVision tar fler marknadsandelar över hela världen.

HÖGKVALITATIVA SYSTEM OCH REAGENSER MED EN STARKA IMMATERIELLA RÄTTIGHETER

Vi har över 100 års erfarenhet av att utveckla högkvalitativa reagenser, över 25 års erfarenhet av att utveckla AI- och maskininlärningslösningar, omfattande bilddatabaser och djupinlärande konvolutionella neurala nätverk som tillsammans säkerställer toppmodern bildkvalitet och cellklassificering.

Med över 5 000 installerade system är våra produkter redan den gyllene standarden på många marknader. Under de kommande åren har vi för avsikt att maximera vår ledande position i hematologilaboratorier runt om i världen och utforska nya analysområden med den nya FPM-tekniken som vi har exklusiva rättigheter till.

SKALBAR AFFÄRSMODELL OCH ETABLERADE PARTNERSKAP

Vi arbetar genom en indirekt försäljningsmodell och har distributionsavtal med de största aktörerna inom området, som har en sammanlagd marknadsandel på över 90 procent. Detta har gjort det möjligt för oss att genom åren upprätthålla en effektiv organisation och god kostnadskontroll, med snabb geografisk expansion och en positiv resultatutveckling.

Våra produkter säljs över hela världen, vi har 16 organisationer för lokal marknadssupport och direkt närvaro i mer än 40 länder. Med denna effektiva och kundnära organisation kan vi ge kunderna bästa möjliga resultat och samtidigt vara väl positionerade för fortsatt tillväxt.

UTHÅLLIG OCH LÅNGSIKTIG TILLVÄXT MED BIBEHÅLLEN LÖNSAMHET

Sedan vår notering på NASDAQ Stockholm Mid Cap 2018 har vi sett en genomsnittlig årlig försäljningstillväxt på 15 procent. Under samma period har vår EBITDA-marginal överstigit 30 procent.

Med lanseringen av vår strategi Power of Focus, som syftar till att utnyttja vår nuvarande position och upptäcka nya möjligheter att förbättra arbetsflöden inom mikroskopi, ökade vår årliga adresserbara marknad inom hematologi från 2 till 5 miljarder SEK. Vi är fast beslutna att fortsätta vår resa mot långsiktigt lönsam uthållig tillväxt samt att optimera diagnostik och vårdkvalitet för patienter globalt.